2023年 11月 17日

お客様各位

株式会社みんなのてもみ

ロンド東村山店

ロンド東村山店「鍼灸コース」終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、格別なるご愛顧を賜り、謹んで御礼申し上げます。

さて、突然のお知らせとなり大変恐縮ではございますが、これまでロンド東村山店にてご提供し

ておりました「鍼灸コース」は、下記の通り 2023年 12月をもって終了させていただきます。

これまで鍼灸コースをご愛顧いただき、誠にありがとうございました。お客様には、大変ご迷惑

をおかけいたしますが、何とぞご理解いただきますようお願い申し上げます。

引き続き、当社「ボディケア」コースをご利用いただけますことを心よりお待ち申し上げており

ます。

敬具

記

■鍼灸コース終了日

 2023年 12月 24日(日)

■終了対象コース熊

 鍼灸（はり治療）コース

今後ともみんなのてもみロンド東村山店をご愛顧賜りますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。

以上